

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

10 ივნისი 2014 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ცენტრალური საარჩევნო კომისიის წარმომადგენელი მამუკა მიქიაშვილი და შპს „ესაბის“ დირექტორი გიორგი ბაქანიძე ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2014 წლის 27 მაისის №27/05/3 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა მულტიფუნქციური ასლგადამღები აპარატის Xerox D110 - ის სახარჯი მასალები, ღირებულებით 28 535 (ოცდარვა ათას ხუთას ოცდათხუთმეტი) ლარი.

N	ასლგადამღები აპარატის დასახელება	საკონლოს დასახელება	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ფასი (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	2	3	4	5	6
1	Xerox D110	Toner Cartridge	40	152.00	6,080.00
		Waste Toner Bottle	14	173.00	2,422.00
		Drum Cartridge	6	560.00	3,360.00
		Staple box 100 sheet refills	3	293.00	879.00
		Booklet Stapler Cartridge	3	368.00	1,104.00
		Fuser Cleaning Cartridge	8	391.00	3,128.00
		Belt cleaner Blade	8	55.00	440.00
		Belt Cleaner Brush	8	227.00	1,816.00
		Roll Kit	8	41.00	328.00
		Drum In Filter	8	16.00	128.00
		Suction Ozone Filter	2	227.00	454.00
		Take Away Roll 2	1	103.00	103.00
		Developer Housing	1	750.00	750.00
		Black Developer	1	132.00	132.00
		BTR	4	57.00	228.00
		Transfer Belt	4	218.00	872.00
		Take Away Roll	2	160.00	320.00
		Tray 1-4 Feeder	3	550.00	1,650.00
		HCF Retard Feeder Nudger Roll Kit	8	60.00	480.00
		Pressure Roll Finger	2	367.00	734.00
		Pressure Roll	2	540.00	1,080.00
		Fuser Heat Kit	2	723.00	1,446.00
		Heat Roll Finger	13	10.00	130.00
		Control 1 Thermistor	1	75.00	75.00
Control 2 Thermistor	1	75.00	75.00		
Overheat Thermistor	1	75.00	75.00		
Pre Registration Roll Chute	1	150.00	150.00		
Registration Roll	2	48.00	96.00		
					28,535.00

აქტის სისწორეზე ხელს ვაწერთ:

მ. მიქიაშვილი



გ. ბაქანიძე





1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0119237780
---	-----------------------	----------------

2	10/06/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:09:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ესაბი	204378173
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია	203851509
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, აბუსერიძე-ტბელის ქ. #13
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ. თბილისის საბურთალოს რაიონში /დ. აღმაშენებლის ხეივანი მე-13 კმ
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სააქტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	DHL002 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	19001029288 ელგუჯა ხარებავა
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

## სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	006R01561 კარტრიჯი Toner Cartridge XEROX D125/110	006R01561	ცალი	40.0000	152.0000	6080.0000
2	008R13036 Waste Toner Bottl ნარჩენი ტონერის რეზერვუარი XEROX D125	008R13036	ცალი	14.0000	173.0000	2422.0000
3	013R00668 ფოტორეგეფტორი XEROX D125/110 Drum Cartridge	013R00668	ცალი	6.0000	560.0000	3360.0000
4	008R12898 Staple Refill for 008R12912 სტაპლების ტყვიები 100 ფურცლის შესაკრავად	008R12898	ცალი	3.0000	293.0000	879.0000

13	28535 - ოცდარვა ათას ხუთას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გომამე თერანგი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	კვატაშიძე ვახტანგ
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	10/06/2014	დრო (საათი, წუთი)	19:49:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



0119237780 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	008R12925 ბუკლეტის სტეპლები XEROX 4110/4112/252	008R12925	ცალი	3.0000	368.0000	1104.0000
6	108R00976 საშრობის საწმენდი კვანძი 4110	108R00976	ცალი	8.0000	391.0000	3128.0000
7	033K94423 გადამყვანი ღვედის გამწმენდი -BELT CLEANI BLAD	033K94423	ცალი	8.0000	55.0000	440.0000
8	042K92611 XEROX-ის დეტალი-Belt Cleaner Brush	042K92611	ცალი	8.0000	227.0000	1816.0000
9	604K23670 Feed/Retard/Nud სამუხრუჭე გორგოლაჭი	604K23670	ცალი	8.0000	41.0000	328.0000
10	053K91891 XEROX-ის დეტალი-Drum In Filter	053K91891	ცალი	8.0000	16.0000	128.0000
11	053K92881 XEROX-ის დეტალი-Suction Ozone Filter	053K92881	ცალი	2.0000	227.0000	454.0000
12	059K26523 XEROX-ის დეტალი-Take Away Roll 2	059K26523	ცალი	1.0000	103.0000	103.0000
13	848K52383 XEROX-ის დეტალი-Developer Housing	848K52383	ცალი	1.0000	750.0000	750.0000
14	005R00704 გამამქვანებელი-DEVELOPER FUHJIN	005R00704	ცალი	1.0000	132.0000	132.0000
15	059K54580 გამოსახულების გადამტანის კვანძი BTR	059K54580	ცალი	4.0000	57.0000	228.0000
16	064E92090 XEROX-ის დეტალი-Transfer Belt	064E92090	ცალი	4.0000	218.0000	872.0000
17	059K30913 XEROX-ის დეტალი Take Away Roll	059K30913	ცალი	2.0000	160.0000	320.0000
18	059K48297 XEROX-ის დეტალი-TRAY FEEDER	059K48297	ცალი	3.0000	550.0000	1650.0000
19	604K23660 MSI/Tray 5 Retard,Feed,Nudger Roll Kit ხელით მიწოდების უჯრის გორგოლაჭების კომპლ. DC560	604K23660	ცალი	8.0000	60.0000	480.0000
20	019K98731 XEROX-ის დეტალი Pressure Roll Finger	019K98731	ცალი	2.0000	367.0000	734.0000
21	059K37001 XEROX-ის დეტალი-Pressure Roll	059K37001	ცალი	2.0000	540.0000	1080.0000
22	604K67480 XEROX-ის დეტალი-KIT FUSER HEAT	604K67480	ცალი	2.0000	723.0000	1446.0000

13 28535 - ოცდარვა ათას ხუთას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გომამქვანებელი  
გამამქვანებელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 კვატამქვანებელი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/06/2014 დრო (საათი, წუთი) 19:49:00

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0119237780 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
23	019E57830 XEROX-ის დეტალი Heat Roll Finger	019E57830	ცალი	13.0000	10.0000	130.0000
24	130K64321 თერმოსენსორი 1 CONTROL 1 THERM	130K64321	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
25	130K64331 თერმოსენსორი 2 CONTROL 2 THERM	130K64331	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
26	130K64341 გადახურების თერმისტორი -OVERHEAT THERMI WC4110/4112	130K64341	ცალი	1.0000	75.0000	75.0000
27	054K46190 XEROX-ის დეტალი Pre Registration Roll Chute	054K46190	ცალი	1.0000	150.0000	150.0000
28	059K31082 XEROX-ის დეტალი-Registration Roll	059K31082	ცალი	2.0000	48.0000	96.0000

13 28535 - ოცდარვა ათას ხუთას ოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გომამე თერანგი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 კვატამიძე ვახტანგ

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 10/06/2014 დრო (საათი, წუთი) 19:49:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



საგადასახადო ანგარიშშეჯამება

დახარჯი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული

1 ეა-02 7754971

3	ივნისი	2014
---	--------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	10	ივნისი	2014
---	----	--------	------

გამოწერის თარიღი  
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1	2	0	4	3	7	8	1	7	3		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1	2	0	3	8	5	1	5	0	9		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ესაბი
-----	-----------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
059K31082 XEROX-ის დეტალი-Registration Roll	ცალი	2,0000	96,0000	14,6400	0,0000
054K46190 XEROX-ის დეტალი Pre Registration Roll Chute	ცალი	1,0000	150,0000	22,8800	0,0000
130K64341 გადახურების თერმისტორი -OVERHEAT THERMI WC4110/4112	ცალი	1,0000	75,0000	11,4400	0,0000
130K64331 თერმოსენსორი 2 CONTROL 2 THERM	ცალი	1,0000	75,0000	11,4400	0,0000
130K64321 თერმოსენსორი 1 CONTROL 1 THERM	ცალი	1,0000	75,0000	11,4400	0,0000
019E57830 XEROX-ის დეტალი Heat Roll Finger	ცალი	13,0000	130,0000	19,8300	0,0000
604K67480 XEROX-ის დეტალი-KIT FUSER HEAT	ცალი	2,0000	1446,0000	220,5800	0,0000
059K37001 XEROX-ის დეტალი-Pressure Roll	ცალი	2,0000	1080,0000	164,7500	0,0000
019K98731 XEROX-ის დეტალი Pressure Roll Finger	ცალი	2,0000	734,0000	111,9700	0,0000
604K23660 MSI/Tray 5 Retard,Feed,Nudger Roll Kit ხელით მიწოდების უჯრის გორგოლაჭების კომპლ. DC560	ცალი	8,0000	480,0000	73,2200	0,0000
059K48297 XEROX-ის დეტალი-TRAY FEEDER	ცალი	3,0000	1650,0000	251,6900	0,0000
059K30913 XEROX-ის დეტალი Take Away Roll	ცალი	2,0000	320,0000	48,8100	0,0000
064E92090 XEROX-ის დეტალი-Transfer Belt	ცალი	4,0000	872,0000	133,0200	0,0000
059K54580 გამოსახულების გადამტანიანი კვანძი BTR	ცალი	4,0000	228,0000	34,7800	0,0000
005R00704 გამამჟღავნებელი-DEVELOPER FUHJIN	ცალი	1,0000	132,0000	20,1400	0,0000
848K52383 XEROX-ის დეტალი-Developer Housing	ცალი	1,0000	750,0000	114,4100	0,0000
059K26523 XEROX-ის დეტალი-Take Away Roll 2	ცალი	1,0000	103,0000	15,7100	0,0000
053K92881 XEROX-ის დეტალი-Suction Ozone	ცალი	2,0000		69,2500	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
053K91891 XEROX-ის დეტალი-Drum In Filter	ცალი	8,0000	128,0000	19,5300	0,0000
604K23670 Feed/Retard/Nud სამუხრუჭე გორგოლაჭი	ცალი	8,0000	328,0000	50,0300	0,0000
042K92611 XEROX-ის დეტალი-Belt Cleaner Brush	ცალი	8,0000	1816,0000	277,0200	0,0000
033K94423 გადამყვანი ღვედის გამწმენდი -BELT CLEANI BLAD	ცალი	8,0000	440,0000	67,1200	0,0000
108R00976 საშრობის საწმენდი კვანძი 4110	ცალი	8,0000	3128,0000	477,1500	0,0000
008R12925 ბუკლეტის სტეპლები XEROX 4110/4112/252	ცალი	3,0000	1104,0000	168,4100	0,0000
008R12898 Staple Refill for 008R12912 სტეპლების ტყვიები 100 ფურცლის შესაკრავად	ცალი	3,0000	879,0000	134,0800	0,0000
013R00668 ფოტორეცეფტორი XEROX D125/110 Drum Cartridge	ცალი	6,0000	3360,0000	512,5400	0,0000
008R13036 Waste Toner Bottl ნარჩენი ტონერის რეზერვუარი XEROX D125	ცალი	14,0000	2422,0000	369,4600	0,0000
006R01561 კარტრიჯი Toner Cartridge XEROX D125/110	ცალი	40,0000	6080,0000	927,4600	0,0000
		სულ	28535	4352,8	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0119237780	8	10 - ივნისი - 2014 04:09
---	------------	---	--------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მციდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.



მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

10 ივნისი 2014 წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ცენტრალური საარჩევნო კომისიის წარმომადგენელი მამუკა მიქიაშვილი და შპს „ესაბის“ დირექტორი გიორგი ბაქანიძე ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2014 წლის 27 მაისის №27/05/3 ხელშეკრულების თანახმად, მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა ასლგადამღები აპარატის Xerox WorkCentre 3220 DN ის 40 ერთეული კარტრიჯი, ღირებულებით 7 400 (შვიდი ათას ოთხასი) ლარი.

აქტის სისწორეზე ხელს ვაწერთ:

ვ. კვატაშიძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0118234523
---	-----------------------	----------------

2	04/06/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:06:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ესაბი	204378173
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია	203851509
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ჭავჭავაძის გამზ #37დ
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თბილისის საბურთალოს რაიონში /დ. აღმაშენებლის ხეივანი მე-13 კმ
---	--

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	LUL928
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01010004458 თერანგი გოშაძე
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	106R01485 კარტრიჯი XEROX 3210/20 st	106R01485	ცალი	40.0000	185.0000	7400.0000

13	7400 - შვიდი ათას ოთხასი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გოშაძე თერანგი
----	----------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	კვატაშიძე ვახტანგ
----	-------------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/06/2014	დრო (საათი, წუთი)	16:59:30
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დახართი №III-05  
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
 31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული

1 ეა-02 7535224

3 ივნისი 2014

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 04 ივნისი 2014

გამოწერის თარიღი  
 (რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 4 3 7 8 1 7 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 3 8 5 1 5 0 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ესაბი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
106R01485 კარტრიჯი XEROX 3210/20 st	ცალი	40,0000	7400,0000	1128,8100	0,0000
		სულ	7400	1128,81	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0118234523 8 04 - ივნისი - 2014 03:06

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.